Совет депутатов сельского поселения Щаповское

Подольского муниципального района Московской области

Второй созыв  6  заседание

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

От  23.12.2009г.                                                                                                № 5/6
О внесении изменений в Решение

Совета депутатов сельского поселения

Щаповское № 10/39 от 17.12.2008г.
«Об утверждении Целевой программы

социально-экономического развития

сельского поселения Щаповское на 2009 год»
        Рассмотрев предложения по корректировке Целевой программы социально-экономического развития сельского поселения Щаповское на 2009 год, утвержденной Решением Совета депутатов сельского поселения Щаповское № 10/39 от 17.12.2008г. «Об утверждении Целевой программы социально-экономического развития сельского поселения Щаповское на 2009 год»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ
РЕШИЛ:

           1.  Внести в Решение Совета депутатов сельского поселения Щаповское                 № 10/39 от 17.12.2008г. «Об утверждении Целевой программы социально-экономического развития сельского поселения Щаповское на 2009 год», с учетом изменений, внесенных Решениями Совета депутатов сельского поселения Щаповское № 3/45 от 08.07.2009г., № 6/2 от 27.10.2009г.,  следующие изменения:
   1.1.   Пункт  3 изложить в новой редакции:
   «3. Установить, что общая сумма средств на выполнение мероприятий, предусмотренных Целевой программой  на 2009 год, планируется в размере                      331,5 млн.руб.».
   1.2.  Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему Решению.

 2.    Опубликовать настоящее Решение в газете «Земля Подольская».
 3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов сельского поселения Щаповское Бондарева П.Н.
Председатель Совета депутатов                                                       Глава сельского поселения
сельского поселения Щаповское                                                     Щаповское

                                П.Н.Бондарев                                                                             А.Ю.Русских